镇巴县就业创业服务中心

关于拨付2024年10月就业帮扶乡村公益性岗位补贴资金的公示

依据县乡村振兴局、县财政局等12个部门《关于下达镇巴县2024年度中央和省级提前批次财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划的通知》（镇乡发〔2024〕1号）文件要求，现将2024年10月拨付就业帮扶乡村公益性岗位补贴资金共计:905人727200.00元予以公示。公示期为10天（2024年10月24日至11月2日）。为保障个人信息安全，公示岗位补贴花名时取消了人员的身份证号码和联系方式。
公示期间，如对公示信息有疑问，可向全国12317防返贫监测和乡村振兴咨询平台、镇巴县人力资源和社会保障局查询和反映情况。欢迎社会各界和广大群众予以监督。

监督电话：12317  联系电话： 0916-6719075
   附：2024年10月就业帮扶乡村公益性岗位补贴公示表。
                 镇巴县就业创业服务中心
                2024年10月24日